

Protokół nr 14/2021
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 6 kwietnia 2021 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁵⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 13/2021.
5. Opinia Kuratora Oświaty w Szczecinie w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 13/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 25 marca 2021 roku.

Ad.5

Prawnik – **Piotr Kajszcak** zapoznał Zarząd z opinią Kuratora Oświaty w Szczecinie w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Oświadczył, że Kurator Oświaty w Szczecinie wydał pozytywną opinię odnośnie zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2021 r. Branżowej Szkoły I Stopnia w Tychowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie (**załącznik nr 3**) natomiast odnośnie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych

w Tychowie wydał negatywną opinię. W ocenie prawnika negatywna opinia Kuratora Oświaty nie przekreśla zamierzonego efektu w postaci kontynuowania przez uczniów nauki w Tychowie w związku z rozwiązaniem ZSP. Planowano bowiem, żeby zajęcia dydaktyczne w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie odbywały się w miejscowości Tychowo. Zaś na wskutek negatywnej opinii zajęcia również będą odbywały się w Tychowie z tym, że w ramach LO w Tychowie. Opiniuje nie inicjowanie przez Zarząd procedury zażaleniowej z uwagi na fakt, że wydłuży to w znaczny sposób okres reorganizacji w związku z rozwiązaniem ZSP i zachodzi duże ryzyko jego nieukończenia do czasu rozpoczęcia roku szkolnego. Opinia w załączeniu – **załącznik nr 4**.

W tej chwili odbyła się dyskusja. W dyskusji udział wzięli: Starosta Białogardzki, Wicestarosta, członkowie Zarządu, Prawnik oraz Naczelnik Wydziału EKT.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiat w Białogardzie jednogłośnie postanowił odstąpić od postępowania odwoławczego od negatywnej opinii kuratora oświaty w przedmiocie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego i wybrał drogę kierunkową.

Ad.6

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Adam Wegner złożył sprawę do Sądu przeciw Powiatowi. Oświadczył, że nie zgadza się z argumentami zawartymi w wypowiedzeniu umowy o pracę.

Prawnik – **Piotr Kajszcak** poinformował, że odbyła się pierwsza sprawa Sądowa. Następnie złożył relację z posiedzenia sądowego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.7

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

